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ПРЕГЛЕД 

    на прифатени теми за изработка на магистерски трудови (ноември 2019) 

 

1. Енергетска ефикасност, животна средина и одржлив развој   

ред. 
бр. студент тема на македонски јазик 

тема на англиски  
јазик 

предложен 
ментор 

1 Емилија Михајлоска 
Мапирање на побару-

вачката на топлина  
 

Heat demand mapping 

Проф. д-р 
Наташа 
Марковска 

 

2. Електрични машини и автоматизација  
ред. 
бр. студент тема на македонски јазик 

тема на англиски  
јазик 

предложен 
ментор 

1 

Димитар Јорданов Моделирање и анализа на 
статички возбуден систем 
кај синхрони генератори 

 

Modelling and 

Analysis of Static 

Excitation System in 

Synchronous 

Generators 

Проф. д-р 
Гога 
Цветковски 

 

3. Комуникациски и информациски технологии 

ред. 
бр. студент тема на македонски јазик 

тема на англиски  
јазик 

предложен 
ментор 

1 Христина Стојковска 

Управување со податоци во 
ИКТ со користење на 

Blockchain технологијата 

Data Management in 

ICT with Blockchain 

Technology 

Проф. д-р 
Тони Јаневски 

 

4. Проектен менаџмент 

Ред. 
бр. Студент Tема на македонски јазик 

Tема на англиски 

јазик 
Предложен 
ментор 

1 Мирјана Георгиевска 

Стандардизација на 
стопански субјекти во 
делот на заштита на 
животна средина 

 

Standardization of 

commercial entities in 

the part of 

Environmental 

Protection 
 

Проф. Д-р 
Антон 

Чаушевски 

 


